

Preise gültig von  
31.08. - 05.09.2026



**Lechertshuber  
& Wimmer**



*Frisch  
Freundlich  
Gerne für Sie da*

Ihre  
**EDEKA**  
Märkte

Altötting,  
Trostberger Straße 23  
und Mei Center  
Emmerting  
Garching  
Burgkirchen  
Burghausen,  
Marktlerstr. 20 + 45  
Markt  
Neuötting  
Reischach  
Töging  
Tüßling  
Winhöring

**JETZT WIRD  
GESPART!  
PAYBACK**

MIT DER  
PAYBACK-KARTE  
VIELE PUNKTE  
SICHERN UND  
GELD SPAREN!

Weinkellerei  
**Lenz Moser**



Lenz Moser: Spezial Selection

**Grüner Veltliner  
oder Blauer Zweigelt**

je 0,75 ltr  
Flasche

**2,99 €**

1 l = 4,27 €

**Besuchen Sie uns unter [www.lechertshuber-wimmer.de](http://www.lechertshuber-wimmer.de)**

Frischkäse  
**Exquisa**

versch. Fettstufen,  
1 kg = 5,65/4,95 €

je 175/200 g  
Becher **€ 0,99**

Für gesunde Ernährung **Danone**

**Actimel-Drink**  
versch. Sorten, 1 kg = 2,78 €  
je 8x100 g Packung **€ 2,22**

Danone Kefir Big Pot oder

**Activia Joghurt**  
versch. Sorten,  
je 4x115 / 6x345 g Packung **€ 1,49**

Mit viel gesundem Omega-3

**Lachs-Steaks**  
zum Grillen oder Braten, praktisch grätenfrei  
100 g **€ 1,29**

Berchtesgadener Land Frische

**Bergbauern-Milch**  
länger haltbar, 1,5 / 3,5 % Fett

je 1 ltr  
Packung **€ 0,99**

Dallmayr Kaffee

**Prodomo**

gemahlen od. Bohnen,  
1 kg = 13,98 €

je 500 g  
Packung **€ 6,99**

Für die schnelle Küche

**Knorr Fix**  
versch. Sorten,  
je Beutel **€ 0,39**

Bernbacher Bella Pasta oder

**„Die Guten“-Eier-Nudeln**  
versch. Sorten, 1 kg = 3,16 €  
je 250 g Packung **€ 0,79**

In leckeren versch. Sorten

**Trolli Fruchtgummi**  
1 kg = 5,27 €  
je 150 g Beutel **€ 0,79**

Iglo Filegro oder Goldknusper-

**Schlemmer-Filet**

gefroren,  
1 kg = 13,59-7,86 €

je 220-380 g  
Packung **€ 2,99**

Markenschokolade

**Milka**

versch. Sorten,  
1 kg = 11,37-9,90 €

je 87-100 g  
Tafel **€ 0,99**

Deutsche

**Zwetschgen**  
KL. I, süß und saftig, 1 kg = 1,48 €  
je 1,5 kg Korb **€ 2,22**

Holland/Spanien

**Paprika rot**  
KL. I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 2,98 €  
je 500 g Packung **€ 1,49**

Kaktus, Sandwich etc. **Nestle**

**Eiscreme Multipack**  
gefroren, 1 l = 8,80-2,64 €  
je 252-840 ml Packung **€ 2,22**

Für den großen Durst

**Cola, Fanta etc.**

1 l = 0,99 €

Träger  
12 x 1 ltr Fl.  
+ 3,30 € Pfand **€ 11,99**

Vollwaschmittel

**Persil Pulver**  
Gel od. Discs, 40-80 WL, 1 WL = -,39/-,19 €  
je Packung/Flasche **€ 15,99**

Weichspüler

**Lenor**  
36/38 WL, 1 WL = 0,06 €  
je 756/398 ml Flasche **€ 2,29**

Katzennahrung

**Gourmet Gold**  
Perle od. A la Carte, 1 kg = 5,18 €  
je 85 g Dose/Beutel **€ 0,44**

**Bei diesen Angeboten  
macht das Grillen richtig Spaß!**

Ideal zum Grillen **Schweine-  
Rücken-Steaks**  
verschieden mariniert 100 g **€ 0,77**

Leckere  
**Burger Patties**  
rein Rindfleisch 100 g **€ 2,22**

Pikante  
**Grillfackeln**  
oder „Suvlaki-Spieße“, mariniert 100 g **€ 1,49**

Schweine-  
**Filet-Spieße**  
besonders zart, fein mariniert 100 g **€ 1,39**

Raffiniert zubereitete  
**Fleisch-Taschen**  
verschieden gefüllt 100 g **€ 0,99**

Albi Nektare oder

**Fruchtsäfte**  
versch. Sorten,  
je 1 ltr Packung **€ 1,49**

Organics oder

**Red Bull**  
Energy Drink, 1 l = 3,00/3,96 €  
je 330/250 ml Dose + 0,25 € Pfand **€ 0,99**

Franziskaner

**Hefe-Weißbier**  
1 l = 1,30 €  
Träger 20 x 0,5 ltr Fl. + 3,10 € Pfand **€ 12,99**

**Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!**

Frischer **Schweine-  
Halsgrat**

ohne Bein, im Stück od. Scheiben

100 g **€ 0,77**

Frische **Schweine-  
Lendchen**

oder Schmetterlings-Steaks  
100 g **€ 0,69**

Aus frischer bayer. Schlachtung

**Rinderbraten**  
aus der Schulter  
100 g **€ 1,39**

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch

**Roastbeef**  
ideal zum Zwiebelrostbraten  
100 g **€ 2,59**

Südbayerischer Bierschinken-

**Aufschnitt**

4-fach sortiert

100 g **€ 1,19**

Bayerische

**Delikatess Leberwurst**  
im Gold Darm  
100 g **€ 1,11**

**Qualivo Rindfleisch** - Bestes aus  
der Region!

„Qualivo“ Jungbullen  
**Suppenfleisch**  
mit Bein, für eine schmackhafte Suppe 100 g **€ 1,29**

„Qualivo“ Jungbullen  
**Rouladen**  
oder Schlegelbraten 100 g **€ 1,69**

Zum selber backen

**Leberkäs-Brät**

in der Alu- oder Backschale

100 g **€ 0,99**

In bekannt guter Qualität

**Käseknacker**  
oder rote Bratwurst  
100 g **€ 1,29**

Bayerischer

**Nuss-Schinken**  
oder Kochschinken, gegart  
100 g **€ 1,49**

Extra feine

**Sport-Salami**  
od. Wellness-Sportsalami, fettreduziert  
100 g **€ 2,22**

Wir ♥ Lebensmittel.

**Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team**